[bookmark: _GoBack]様式第6号
農業集落排水事業及び漁業集落排水事業分担金減免申請書
　　　　年　　月　　日
東彼杵町長　　　　　殿
受益者
住所
氏名
次の事由により分担金の減免を受けたいので東彼杵町農業集落排水事業及び漁業集落排水事業分担金徴収条例施行規則第8条第1項の規定により申請します。

分担金額　　　　円
減免申請額　　　　円
減免申請をする理由

受益建築物の所在
	負担区分名

	賦課年度

	台帳番号

	町長
	助役
	課長
	係長
	係

	起案
	年　　月　　日

	決裁
	年　　月　　日

	台帳記入
	年　　月　　日

	決定通知書発送
	年　　月　　日

	納入通知書発送
	年　　月　　日

	次のとおり決定してよろしいか（伺）

	決定区分　　　□　％減額　　　□　減額しない

	当初決定額
	減免率
	減免額
	差引負担金額